
Dreesen Anna

Ooms Femke

Schroyen Marie

Coppens Laura

5065

5036

0024

8052

T.C. TENNISD

TENNIS & PAD

KONINKLIJKE

T.C. NOBEL

2075298

2086403

2071842

2132651

30

10

20

10

1

3

A

C

Geypens Amber

Peeters Sam

Vliegen Zoë

Greefs Keira

5034

5080

5057

5050

T.C. BASVELD

T.K. G.T. KEIH

TC O - TC IRI

T.C. WIMBLED

2055598

2078506

2027691

2043496

30

25

20

15

D

B

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

Geypens Amber

Schroyen Marie

Peeters Sam

Coppens Laura

6/1 - 5/7 - 6/2

6/2 - 6/3

6/2 - 6/3

3/6 - 6/2 - 6/0

Peeters Sam

Coppens Laura

0/6 - 7/5 - 6/3

6/1 - 7/6 (4)

Peeters Sam

7/5 - 7/6 (1)

1/
Club : 0077 T.C. FOREST HILLS  Wedstrijdleider : 0887984 Neefs Stijn
Tornooi : 2021007711 Vlaams Jeugdkampioenschap Feest van de Jeugd van 01/09/2021 tot 05/09/2021

Reeks : ENKEL MEISJES U15 2 van 3 tot 110
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


